
 
1  

Městský úřad Cheb, odbor stavební a životního prostředí 
náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 20 Cheb 

 
 

 
Č.j: MUCH  55206/2014/Šim Cheb, dne: 14.7.2014 
Spis. zn.: KSÚ   2115/2013  
Vyřizuje: Ing. Monika Šimečková  
E-mail: simeckova@cheb.cz  
Telefon: 354440177 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OZNÁMENÍ 

O ÚPLNÉ AKTUALIZACI ÚZEMNĚ ANALYTICKÝCH PODKLADŮ OBCE 
S ROZŠÍŘENOU PŮSOBNOSTÍ CHEB 

 

Městský úřad Cheb, odbor stavební a životního prostředí, jako úřad územního plánování, pořizuje na základě 
ustanovení § 6 odst. 1 písm. b) a § 27 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) územně analytické podklady (dále jen „ÚAP“) pro správní 
obvod obce s rozšířenou působností Cheb.  

V souladu s § 28 odst. 2 stavebního zákona Odbor stavební a životního prostředí Městského úřadu v Chebu jako 
příslušný pořizovatel  

oznamuje 
zahájení úplné aktualizace územně analytických podkladů pro správní obvod obce s rozšířenou působností Cheb a  

vyzývá 
poskytovatele údajů o území k potvrzení správnosti, úplnosti a aktuálnosti použitých údajů o území ve lhůtě do 
3 měsíců ode dne doručení této výzvy. Potvrzení prosím proveďte vyplněním III. oddílu Vámi zaslaného 
vyplněného pasportu údaje o území (Příloha č. 2 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, 
územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti). Nebo v případě, že ke změně 
údajů o území od jejich posledního předání došlo, aby nově aktualizované údaje pořizovateli předejte ve smyslu § 
27 odst. 3 stavebního zákona bezodkladně.  

Pokud tak ve výše uvedené lhůtě 3 měsíců neučiníte, bude pořizovatel v souladu s ustanovením § 28 odst. 2 
stavebního zákona mít za to, že jste jejich správnost, úplnost a aktuálnost potvrdili.  

Pořizovatel v dané souvislosti upozorňuje poskytovatele údajů o území na sankce stanovené v § 28 odstavce 3 
stavebního zákona, podle kterých poskytovatel údajů o území, který nesplní povinnost bezodkladného poskytnutí 
údajů podle § 27 odst. 3 stavebního zákona, nebo prokáže-li se, že neupozornil na nesprávnost údajů podle § 28 
odst. 2 stavebního zákona, je povinen uhradit z toho vyplývající náklady na aktualizaci a změny územně plánovací 
dokumentace a na aktualizaci územně analytických podkladů.  

S případnými dotazy, se prosím, obracejte na Ing. Moniku Šimečkovou, tel.: 354 440 177, e-mail: 
simeckova@cheb.cz . 

Vlastník technické infrastruktury dokončené a zkolaudované poskytne úřadu územního plánování polohopisnou 
situaci technické infrastruktury. Od 1.1.2013 podle § 185 odst. 2 stavebního zákona poskytne polohopisné údaje 
této situace v souřadnicovém systému Jednotné trigonometrické sítě katastrální (dle Nařízení vlády č. 116/1995 Sb., 
kterým se stanoví geodetické referenční systémy, státní mapová díla závazná na celém území státu a zásady jejich 
používání) v měřítku katastrální mapy nebo měřítku podrobnějším. 

Vyžadované údaje o území nebo technické a dopravní infrastruktuře dle § 27 stavebního zákona jsou 
vyspecifikovány v příloze č. 1A) vyhlášky č. 500/2006 Sb. a musí obsahovat: 



 
2  

• textovou část, která obsahuje popis údaje o území  
• grafickou část (pokud je údaj o území zobrazitelný v mapovém podkladu), která obsahuje zobrazení údaje 

o území včetně použitého měřítka a legendy 

informace o jeho vzniku, pořízení, zpracování, případném schválení nebo nabytí účinnosti, obsažené v pasportu 
údaje o území; správnost použitého údaje o území nebo technické a dopravní infrastruktuře se potvrzuje v pasportu 
údaje o území, jehož obsah je stanoven v příloze č. 2 vyhlášky č. 500/2006 Sb. - tento pasport je nedílnou součástí 
poskytnutých podkladů. 

Pořizovatel zveřejňuje územně analytické podklady a jejich aktualizace v rozsahu a způsobem umožňujícím 
dálkový přístup, obdobně zveřejňuje informace o technické infrastruktuře a o jejím vlastníkovi obsažené v údaji 
o území, poskytnuté podle § 27 stavebního zákona. Na geografickém informačním systému města Chebu 
http://cheb.gepro.cz budou podle §166 odst. 2 stavebního zákona zveřejněny od 15.7.2014 data o území, jevy 
technické infrastruktury A067 - A087 podle obsahu přílohy č. 1A) vyhlášky č. 500/2006 Sb. 

V průběhu srpna budou na stránkách města Cheb www.cheb.cz (pod odkazem „Radnice / Městský úřad / Odbor 
stavební a životního prostředí / Dokumenty / Územně analytické podklady“) průběžně vyvěšovány Podklady pro 
rozvoj udržitelného rozvoje území (výkresy limitů, hodnot a záměrů) 2. aktualizace ÚAP.  

Úplná aktualizace ÚAP obsahující Rozbor udržitelného rozvoje území a problémový výkres bude provedena pro 
projednání s obcemi do 15.09.2014.  

Územně analytické podklady pro správní obvod obce s rozšířenou působností a jejich úplnou aktualizaci projedná 
pořizovatel v rozsahu určení problémů k řešení v územně plánovacích dokumentacích do 30 dnů po jejich 
vyhotovení s obcemi ve svém správním obvodu. 

 
 
 

otisk razítka 
 
 
 

Ing. Martin Mašek v. r. 
vedoucí odboru stavebního a životního prostředí 

 
 

 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem oznámení. 
 
 
 
Datum vyvěšení: ............................................   Datum sejmutí: …………………................ 
 
 
………………………………….....................   ………………………………...................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení    Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 
Razítko:       Razítko: 
 
 
 
 
V elektronické podobě      V elektronické podobě 
zveřejněno od: ………………………..…….   zveřejněno do: …………………………… 
 
 
………………………………….....................   ………………………………...................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění   Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění 
Razítko:       Razítko: 
 



 
3  

Rozdělovník: 

Obce: (doručeno jednotlivě) 

1. Město Františkovy Lázně, Nádražní 208/5, 351 01 Františkovy Lázně 
2. Město Cheb, nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 
3. Město Luby, nám. 5.května 164, 351 37 Luby u Chebu 
4. Město Plesná, 5. května 301, 351 35 Plesná u Chebu 
5. Město Skalná, Sportovní 9, 351 34 Skalná 
6. Obec Dolní Žandov, Dolní Žandov 36, 354 93 Dolní Žandov 
7. Obec Křižovatka, Křižovatka 26, 351 34 Skalná 
8. Obec Libá, Libá 220, 351 31 Libá 
9. Obec Lipová, Lipová 130, 350 02 Cheb 2 
10. Obec Milhostov, Milhostov 68, Milhostov, 350 02 Cheb 2 
11. Obec Milíkov, Milíkov 1, 350 02 Cheb 2 
12. Obec Nebanice, Nebanice 7, Nebanice, 350 02 Cheb 2 
13. Obec Nový Kostel, Nový Kostel 27, 351 36 Nový Kostel 
14. Obec Odrava, Odrava 22, Odrava, 350 02 Cheb 2 
15. Obec Okrouhlá, Okrouhlá 47, 350 02 Cheb 2 
16. Obec Pomezí nad Ohří, Pomezí nad Ohří 18, 350 02 Cheb 2 
17. Obec Poustka, Poustka 33, Poustka, 350 02 Cheb 2 
18. Obec Třebeň, Třebeň 31, Třebeň, 351 34 Skalná 
19. Obec Tuřany, Tuřany 7, 350 02 Cheb 2 
20. Obec Velký Luh, Velký Luh 22, Velký Luh, 351 34 Skalná 
21. Obec Vojtanov, Horní Vojtanov 40, Vojtanov, 351 34 Skalná 

Dotčené orgány: (doručeno jednotlivě) 

22. Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Nuselská 236/39, Praha - Nusle, 140 00 Praha 
23. Česká geologická služba - Geofond, Kostelní 26, 170 06 Praha 7 
24. Drážní úřad, sekce stavební, oblast Plzeň, Škroupova 11, 301 36 Plzeň  
25. Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, Závodní 70/205, 360 06 Karlovy Vary 
26. Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary 
27. Ministerstvo dopravy, odbor dopravní politiky, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, P.O. Box 9, 110 15 Praha 1 
28. Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Hradební 772/12, Praha 1 - Staré Město, 

P.O. Box 45, 110 05 Praha 1 
29. Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 3, Praha 7, P.O. Box 21, 170 34 Praha 7 
30. Ministerstvo zdravotnictví, Palackého nám. 4, 128 01 PRAHA 2 
31. Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, 117 05 Praha 1 
32. Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha 10 
33. Národní památkový ústav, Valdštejnské nám. 162/3, Malá Strana, 118 01 Praha 1 
34. Obvodní báňský úřad pro území kraje Karlovarského, Boženy Němcové 1932, 356 01 Sokolov 1 
35. Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 3 
36. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 
37. Správa CHKO Slavkovský les (Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky), Hlavní 504, 353 01  

Mariánské lázně 
38. Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1-Nové Město, 110 00 Praha 1 
39. Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i., Žabovřeská 250, Praha 5 - Zbraslav, 156 27 Praha 5 
40. Výzkumný ústav vodohospodářský T.G.M., Podbabská 2582/30, 160 00 Praha 6 
41. Úřad pro civilní letectví, Letiště RUZYNĚ 12, 160 08 Praha 6 

Vlastníci technické infrastruktury: (doručeno jednotlivě) 

42. ČD - Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 
43. ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 
44. České dráhy, a.s., nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 110 00 Praha 1 
45. ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE, A.S. ÚTS STRAHOV, Skokanská 1, 169 00 PRAHA 6 - BŘEVNOV 
46. ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2 
47. ČEZ ICT Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 53 Praha 4 
48. CHEVAK Cheb, a.s., Tršnická 4/11, Cheb - Hradiště, 350 11 Cheb 
49. RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Ústí nad Labem - Klíše, 401 17 Ústí nad Labem 



 
4  

50. Telefonica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 00 Praha 4 
51. TEREA CHEB S.R.O., Májová 588/33, 350 48 Cheb 
52. T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4 
53. UPC Česká republika a.s., oddělení dokumentace, Závišova 5, 140 00 Praha 4 
54. Vodafone Czech Republic a.s., Vinohradská 3217/167, Strašnice, 100 00 Praha 10 
55. WIA spol. s r.o., Štěpánská 61 - palác Lucerna , 110 00 PRAHA 1 

Krajský úřad Karlovarského kraje: (doručeno jednotlivě) 

56. Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Závodní 353/88, 360 21 Karlovy 
Vary 

57. Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, Závodní 353/88, 360 21 Karlovy 
Vary 

58. Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor kultury, památkové péče, lázeňství, Závodní 353/88, 360 21 Karlovy 
Vary 

Městské úřady: (doručeno jednotlivě) 

59. Městský úřad Františkovy Lázně, odbor stavební a životního prostředí, Nádražní 208/5, 351 01 Františkovy 
Lázně 

60. Městský úřad Cheb, odbor investiční, nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 02 Cheb 2 
61. Městský úřad Cheb, odbor majetkoprávní, nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 00 Cheb 2 
62. Městský úřad Cheb, odbor organizační - úsek obrany a krizového řízení, 26. dubna 4, 350 02 Cheb 2 
63. Městský úřad Cheb, odbor správy majetku, náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 02 Cheb 2 
64. Městský úřad Cheb, odbor stavební a životního prostředí - oddělení životního prostředí, náměstí Krále Jiřího 

z Poděbrad 1/14, 350 00 Cheb 2 
65. Městský úřad Luby, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, 5. května 164, 351 37 Luby u Chebu 

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí: (doručeno jednotlivě) 

Městský úřad Cheb, odbor organizační, 26. dubna 4, 350 02 Cheb 2 


		2014-07-14T13:00:02+0000
	Not specified




